Vngentū diafmitō r ferens ad
vlcera difficilē r solidatōis r vlce
ra sangolēta r ad spēs erpet vlce
ra flegmaticis salū r vlcera frau
dulēta r fistulā r apostemata pe
stilencier r apostemata materiez
diuersaz. r adipis zirbi antiq̄
mundi r colati r adipis vituli an
tiq̄ mudi r colati an lib j s̄ colco
char; iiii olei antiq̄ r litargiri mū
di an li b iiii. terant litargirū r col
cochar r riciōe vltima r mūdēt
p̄ pannū subtile r spissuz. **Dem** te
rant cū oleo r elaborēt in p̄mix
tione eorū an pan ex oleo adden
do r fiat illud. **Dem** colet sup illō
adeps r coquat cū facilitate agi
tando illud sine intermissione cū
ramo palmarū r extremitate ei⁹
grossa abiecta cute eius r sine ra
mi sup q̄z incisione nō p̄erierit
spaciū. **Et** q̄ciens exhaurit būidi
tas ram; a medicamē itez alte
rius būidi extremitate agiteē
necnō et aliorū ramorū pres hū
diores icidant i frustra r ponāt i
medicamē dem mūtē dū exicant
r hoc fiat donec p̄ficiat e⁹ decctō

et fiat in termino boze ignis. au c
sicut prune aut flamme. tenuis.
Ungentum diaphinicon descri-
ptione arabica et est ungentum in
arabicum et expertum et efficax
ad vulnera difficilis consolidatio-
nis et incarnationis. **M**undifi-
cat enim ea et incarnat ossa humi-
da et facit eorum sigillatōem faci-
lem fistulas cancerū et vulnera cu-
rat. **U** folioꝝ keiri saluie triasi-
lon acetosi añ lib i. **T**erantur con-
tritione bona et funde super ea in
vase lapideo olei rosati aut mirri-
ni et adipis iŕbi vituli antiqui et
colati añ lib ii s̄ dimitte per dies
octo. **D**einde accipe mirre munde
aloes succutrensensis añ añz ix sarco-
colle añz vii. **T**erantur et cribel-
lentur et proiciatur super ea in va-
se alio lapideo vini albi aut succi
arnoglose longe in quo coete fue-
rint ex foliis earundem herbarū
añz iii et sit vini aut succi quod fū-
ditur super ea quātitas sufficiēs
ad dissoluendum ea et dimitte p
dies sex. **D**einde redeas ad herbas
et decoque cū oleo et adipe ebul-
litionibus ii et cole et exprime ole-
um et adipem. **E**t ac̄ huius exp̄s-
sionis lib iii s̄ litargiri mudi et tri-
ti coneritione vltra lib iii et in alio
lib iii s̄ calcadis 7 iij et terantur
et coquantur sicut superius dixi-
mus et agitentur cum ramo pal-
meo similiter et bulliat ebullitio-
ne vna vsq; dum medicīne color
alteretur. **D**einde deponatur ab
igne sū intermissiōe agitando vsq;

dum frigidet parū. **T**unc que mu-
cilagines specierū que sunt in vi-
no dissolute añ modicū fundas in
eo agitando cum pistello ferreo
donec bona fiat eorū permixtio.
Deinde perficiatur eius decoctio
sicut proxime diximus et est sanū
et expertū. **E**t addit ab aliis arno-
glose lib i et proprie longe.

Emplastrum arabicū valens
sicut illud. **U** foliis herbarū ea-
rundem lib i s̄ olei mirrim adipis
vituli antiqui añz ix mirre aloes
añz xii sarcoColle 7 ix. **D**issoluantur
in vino herbarum sicut hic pro-
xime dixim⁹. **H**erbe quoq; conte-
rantur contritione vltima et fun-
dat sup eas et oleum et adeps et
mucillagines rerum et cum eis
vireoli añz iiii. **P**onantur et coq̄n-
tur omnia cum facilitate et fiat si-
cut pulmentū et ad miseretur in
panno aut intenta et q̄nq; dissol-
uuntur species in succo arnoglo-
se longe aut ample et proprie in e-
state et est experimentum nobile.

Ungentum mirabile relatum
ad nicodemum valens ad vlcera
putrida et generat in eis carnem
et sigillat et prohibet in eis fieri pu-
trefactionem. **U** mirre aloes sar-
cocolle añ partem vnā melle des-
pumati duplum ponderis omniū
albi boni quantum sufficit decoq̄-
tur cū facilitate vsq; duz habeat
spissitudinem. **E**t q̄nq; additur in
medicīne vireoli circiter partes
s̄ et appie ad consumptionem car-
nis adite et est expertum.

Unguentum nicodemi aliud.
¶ mirre aloes ana quantum vis
vini albi quantum sufficit terantur
sicut alcohol et proice super ea vi
num et tere admiscendo cum eo et
iterum infunde vinum ante modi
cum terendo illud et sic dum fiat
liquidum sicut mel et administre
tur. Et sunt qui addunt viereoli
partis vnius quartam. Et sunt qui
conficiunt cum oleo mirrino et vi
no vicissim parum de vtroque po
nendo.

Unguentum ceraseos magnū
rectificans vlcera maligna et fi
stulas difficiles et mūdificat a car
nemortua et putrefactione et p
ficit sigillationē eorum sigillatio
ne laudabili. ¶ armoniaci ; j boe
lij olibani masculi aristolo. sarco
colle añ; v mirre galbani añ; iij
litargiri ; xv aloes opoponacis a
na ; ij flozis eris ; iij refine ; xiiij
cere al ; ij olei quantum sufficit ar
moniacum et boelium dissoluan
tur in aceto litargirum teratur
et decoquatur cum oleo donec li
quefiat et tunc remoueat ab
igne donec infrigetur parum et
proice super ipsum armoniacum
et boelium dissoluta in aceto et re
duc ad ignem donec coaguletur
et post illud proice super ipsum
reliquas medicinas et administretur.

Unguentum ceraseos paruum
faciens nasci carnem in vulneri
bus et mūdificat et incarnat ea et
cōfert vulneribus recentibus et

antiquis. ¶ aristol. rosa. radicia
preos sanguinis ozacomis armo
niaci sarcocolle añ; s litargiri tri
ti et puluerizate ; v decoquatur
litargirum cum olei lib j vsq; ouz
liquefiat et conficiatur cum alijs
sicut diximus.

Unguentum artaniche mag
num relatum ad alexandrum quo
vngitur venter et fumen et plia et
soluit solutione catartici. Et vn
gitur ex eo stomachus et facit vo
mere et educit vermes et cōfert
poropisi et solutione educit aquā
citrinam et est pmandum nō va
lentibus sumere medicinam. ¶
succu artaniche lb iij succu cucume
ris asinini lib j olei prini lib ij bu
tiri vacini lib j pulpe colloquinti
de ; iij polysodii ; vj euforbij ; s.
Que terenda sunt tere et submer
ge in succis et oleis et pone in va
se vitreato stricti orificij et strin
ge caput eius et dimitte per dies
viii. Deū buliat totum ebullitiōe
j et coles et pice super colaturam
serapini añ; v mirre añ; ij ita qd
resoluantur pus in aceto vini et
aggrega omnia simul et buliant
agitando semper cum fuste vsq;
ad succu fere consumptionē. Tūc
proice super ea cere ; v felis va
cini añ; vj. ferueat cum eis vsq;
dū liqfiat cera. Deū pulueriza sup
ea sic conterendo scamonee alo
es mezereō colloquintide añ; añ; v
euforbij añ; ij sal gemme añ; iij
turbic añ; v pipis lōgi ; iij; iiberis

camomille añ añ ij Conficiantur
et admiserentur.

Unguentum artaniche paruū
resoluens apostemata splenis et
lapideitatem ipsius et scrofulas.
℞ succi artaniche et viscofitatis
q̄ mulgeē ex radice filicis et suc-
ci kamenelis añ; viij succi extre-
mitatū tamarisī; ij olei irimī lib ij
psopi humide; 3 paromiaci boe-
lij añ; 3 s̄ acetī quantum sufficit
cere citrie; vj corticis radicis cap-
parozum; 3 s̄ spice; iij. fiat sicut
superius diximus

Unguentum de lino quod scri-
psit helenzear mirabile ad replē-
da vulnera carne et pprie ea in q̄
bus videtur difficil' incarnatio et
sanat fistulas et vulnera fraudu-
lenta. ℞ opoponaci partem vnā
rasure panni antiqui d̄ lino subti-
liz et mundi partem s̄ vini et mel-
lis et olei rosati aut mirrimī añ p-
tes v̄ litargi aloes sar cococle mir-
re añ partis j terciā fiat vnguē-
tum sic terendo in mortario nūc
oleum nunc vinum infundendo et
admisitretur et quandoq; addi-
tur in eo vitrioli pris vnius q̄tra

Unguentum de alhariel et est
sufficiens operationem cauterite-
rizacionis. limitur enim super mē-
brum et facit vesic ationes et ex-
coziat et confert in orphee et pan-
no et lentiginibus cutis et macu-
lis cutis. ℞ alhariel recencium 3
℞ assungie porcine 3 xl v̄ terantur
siml' et dimittant' macrescere per

dies vij deinde buliant et colen-
tur et seruentur vnguentum vi-
tri vase et admistret' vbi oportet;

Unguentum rosatum sedati-
uum inflātionum et erisipile et
ignis perfici et confert sode cali-
de et inflātionū stomachi et es-
patis. ℞ assungie porcine recen-
tis quantitatem quaz volueris et
lauetur in aqua calida nouies et
tantundem cum aqua frigida la-
uatione vltima deinde terantur
cū ea rosaz rubearum recentū
quantum ipsa est et dimittantur
marcescere per dies septem. De-
inde coquatur cum facilitate et
coletur et iterum tantundem ro-
sarum terantur et dimittantur
per alios septem dies et fundatur
super ipsum succi rosaz circiter
partē s̄ olei amigdalini partes vj
et iterum coquat' cum facilitate
vsq; ad succi consumptionem de-
inde reponatur et admistretur

Et quandoq; disrumpit i aqua
rosata parum opij et projiciatur
in decoctione et est mirabile vbi
oportet et proprie quando vigi-
lie adfunt.

Unguentum violatum valet
sicut rosatum et cōfert pleuresi et
inflātionū pectoris et sic sicut
vnguentum rosatum.

Unguentum de papauere est
sedatiuū dolorū caloz et sic cum
capitibus papauerum scilicet al-
bi et nigri et assungia et fiat si-
cut rosatum.

Unguentum basilicon magnū confert vulneribus in quibus est calefactio et proprie in vulneribus nervosis mundificat enim et incarnat ea. ⁊ cere albe refine sepi vacini picis glutinis olibani mirre añ olei quantum sufficit. In alio cere; vj picis; iij et aliorum ana; j s.

Unguentum basilicon minus ⁊ refine picis cere añ olei quantum sufficit.

Cerotū de sandalis vltimū ad sedandū inflāmatōes ⁊ apata calida ⁊ sup calefactiones q̄ sunt in epate ⁊ stomacho ⁊ ro. ⁊ xij sandalo ⁊ rubeo ⁊ ⁊ sandali albi et citrini ana; vj boli armeni; vij. spodi; iij. canphore; ij cere albe; xxx olei rosati lib; j conficiantur ⁊ admixtrentur. Et sunt q̄ lauant oleum ⁊ cerā prius ⁊ postea pmiscunt cum alijs et est melius.

Cerotum galiemi vltimū in infirmitate valens ad febres acutas ⁊ sodam calidam pulsatiuā ⁊ cere albe; j olei rosati; iij et sic radix olei.

Oleum onfancimū aque fonticū clare et proprie vehementis frigoris quantum sufficit.

Oleum multociens et bene lauetur lauationibus multis et q̄nto magis elaboratur in lauando illud fit excellentius. Vltimo vero conquassetur cum aceto albo et claro et pauco et seruetur.

Unguentum de boelio quod confert ad spasmus et ad epham et

paralelim et ad egritudines nervorum frigidas et leme nodositates nervorum ⁊ boelij; vj euforbij; iij castorei; iij serapmi; iij cere; xv olei sambucini aut olei de ketri; ⁊ boelium et serapmum aissoluantur in aqua ruce a grestis cetera limantur cum aq̄ calida et fiat vnguentum et limantur cum eo.

Unguentum valens filr' ⁊ castorei; ij piretri euforbij statifagrie zinziberis sinapis añ; iij succi affodillozum succi ruce agrestis añ; iij. limantur omnia in succis. Deinde coquatur cum cere; v olei rosati; xx vsq; ad succorum consumptionem. Deinde coletur et admixtrentur.

Unguentum filagrios ad spasmus et mollificationem. ⁊ cere; iij psopi humide succi ruce a grestis añ; ij euforbij piperis armoniaci croci olei balsami castorei glutinis almbae opoponaci añ; ij figie; ij s olei q̄ntū sufficit.

Unguentum aureum curat et solidat plagas sanum et expertū ⁊ cere citrine; vj olei boni lib; ij. s terbenime; ij refine colofonie ana; ij s olibani masticis ana; j. croci; j.

Unguentum de cerusa faciens ad vlcera et excoziationem que fiunt a col'a adusta ⁊ flegmate salso et scabiem siccam et combustionem et crispilas ⁊ ceruse merdasengi añ; vj plumbi adusti scorie argenti añ; quatuor masticis

olibani añ 3 ij s olei rosati et acet
ti albi quantum sufficit. Terant̃ i
mortario et ponatur prius oleu;
postea acetum añ parũ infunden
do ita q̃ sine intermissione teran
tur nunc hoc nunc illud infunden
do donec impinguet̃. Si autẽ eo
indiget puritum habens argen
ti viui 3 v adde et administra. Et
quandoq; apud necessitatem ad
de zimar 3 ij.

Unguētum firicium valz ad
vulnera putrida et combustionē
et excoziationem. Super vnguē
tum de cerusa adde firici 3 s alo
es mirre añ 3 iij et vttere.

Unguētum egipciacũ magnũ
Confert ad vulnera antiqua ⁊ fi
stulas que indigent mundificatō
ne. abstergit enim et mundificat
ea a carne mortua et putredine.
⁊ flozis eris añz v mellis añz xiiij
aceti fortis añz viij coque sup ig
ne donec inspissetur. Et sunt qui
addūt ei olibai masculi triti añz ij s

Unguētum trifarma cum fa
ciens nasci carnem in vulneribus
et consolidans ea. ⁊ litargiri
triti sicut alcohol partem vnam
⁊ funde super ipsum nunc oleum
nunc acetum ⁊ teratur ⁊ adque
tur et proprie quantum suffic̃ et
administretur.

Unguētum trifarmacũ aliud
⁊ litargiri triti sicut alcohol par
tem vnam acet̃i vini partem j o
lei antiqui partes ij coquant̃ cuz
facilitate vsq; dum fiat eius spis

fiudo et administretur.

Unguētum alfesiricon relatũ
ad alexandorum mundificans cutim
⁊ sanans scabiem siccam ⁊ asperi
tatē cutis et impetiginem et fle
gma grossum ⁊ ceruse litargiri
alfesiricon aloes boni croci argē
ti viui extincti ana partes equa
les olei de oleandro et acet̃i quā
tum sufficit fiat sicut vnguētum
de cerusa.

Confectio alfesiricon quod est
medicamen compositum ad fistu
las et cancrum et malum mortu
um ⁊ delet additionem carnis pu
tride et sanat scabiem siccam ⁊
litargiri albi calcanti añ partem
vnam flozis eris partem s teran
tur cum aceto vehementer forti
in sole tempore estiuo fere per
diem vnā semper añ modicũ ad
dendo acetum deinde ponatur in
pase vitreo et stringatur os eius
et sepeliatur in fimo diebus. xl.
deinde administretur.

Confectio vnguēti sanas vul
nera antiqua difficilis consolida
tionis et est medicamen expertũ
⁊ aloes boni mirre munde. ana
partes equales. Deinde tere ve
hementer cum succo abfinthij et
succo plantaginis donec fiat sicut
mel. Et administretur cum toto
panno subtili.

Usopi ecrotum diatefferon de
scriptōne democriti valet ad mol
lificatō; omis duricie ⁊ nodosita
tes q̃ fiūt i mēbris ⁊ apostemata

dura et duriciem iuncturarum
et dolore ep̄is ⁊ splenis renū ma-
tricum ⁊ vesice. ⁊ cere citrin-
terbentine añ; xij olei irini; iij.
psopi hūide; ij s ex eis fiat unguē-
tum et adm̄istratur.

Cerorum galiem̄i stomachū ⁊
fortans ⁊ emendans vicia stoma-
chi q̄ ex frigidoitate fiūt preparās
⁊ fortans appetitū ⁊ digestiōez
cibi ⁊ fortans ep̄ar et sedans do-
lorem eorū ⁊ rosarū; xx folioꝝ
abſintheij succi; xv masticeis; xv
spice indi; x cere subtiliter ⁊ acci-
pe cere munde; iij olei rosati lib
j s. Dissoluantur in igne et lauen-
tur lauacionibus pluribus in aq̄
rosata. Dem̄ iterum dissoluent̄ ⁊
lauentur in vīno veteri ⁊ succo ci-
tomioꝝ et aceto pauco Dem̄ mi-
sceant̄ cum puluere reꝝ ⁊ fiat ce-
rotum et adm̄istratur.

Cerorum diapente quod lenit
nodacionem iuncturarum et du-
riciem neruoz et valet ad spas-
mū ⁊ cere citrine; iij sigie; j p-
tem terciam terbentine; j muc-
lagis glutinis; anach; v olei iri-
ni quantum sufficit ⁊ exptum est

Cerorum alexandrinū optimū
stomachū ⁊ fortat et mēbra nu-
tionis ⁊ aufert duriciem ipsoꝝ
bonum et expertum ⁊ cimariū;
abſintheij olibani añ; x armoniaci
storacis casamite añ; xij spice; iij
cere; iij olei camomille q̄ntū; suf-
ficit. Olibanum et armoniacum
in fine sufficenti per diem et no-
ctem infunde abſintheū; autem

et spicam tere et cribra. Pleum
vero et ceram solue super ignem
et cum eis reliqua misce.

Cerorum aliud eiusdem fortis-
simum et expertum ad dissoluen-
dum mēbroꝝ duricies et diutur-
nas articuloꝝ passiones et ner-
uoz oim egritudines ex frigidoi-
tate factas ⁊ soluit eorū tractō-
nes et valet ad paraleſim et tor-
turam ⁊ castorei euforbij pipe-
ris longi et nigri ana; j armonia-
ci opoponaci galbani ana; j s me-
dulle cerui medulle cruris vacce
añ; ij terbentine; vj storacis li-
quide; j adipis gallmarū; adipis
anetis et anseris et adipis porci
ana; j s cere lb j olei veteris olei
nardini olei laurini olei irini olei
naptici olei camomille olei de kei-
ri ana; viij oleibalsami; iij vini
veteris quantum sufficit ad infu-
dendum medicinas siccas. et sūt
qui addunt psopi hūide; iij et
est efficacius.

Cerorum andromaci factum
ex xij medicinis conferens ad fri-
gidoitatem neruozum et stomachi
et ⁊ fortat stomachū recipientez
supfluitates ⁊ lenit duriciem ner-
uoz ⁊ iuncturarum et aufert do-
lores et tūozes p̄fundos et apo-
stemata maturanda maturat et
dissoluendo dissoluit ⁊ storacis
j iij masticeis; xij folij spice añ; iij
s euforbij; iij cimamomi; vj ce-
re albe; xx olei de been; viij olei
balsami; xv fiat cerotum.

Cemplastrum diaquilon cuius

iuuamentum notum est ad apo-
stemata dura et duricē apatis et
splenis ⁊ stomachi ⁊ ad scrofulas
⁊ ad omnem duriciem ⁊ ex fenu
greco ⁊ semine lini ⁊ radice altee
de singulis mucilagimibus añ p
tem j litargiri tritici contritione vl
tima et mundi a plumbo ⁊ scorza
partem j s olei antiqui clari par
tes iij. Modus autem operatōis
eius talis est ⁊ litargirum et o
leum et diu in mortario lapideo
cum pistello ferreo conuassetur
et elaboretur in eorum conuaf
satione multum. Deinde bulliant
super ignem cum facilitate semp
⁊ indefinenter agitando cum spa
tula vsq; dum coaguletur litar
girū. Tunc deponatur ab igne ⁊
dimitteatur infrigidari paulatim
postea ⁊ mucilagine et bulli
ant ebullitione aliqua deinde an
te modicum proice mucilagine
semper litargirum et oleum sem
per cum pistello cōquassando do
nec fiat decens eorum permixtio
Tunc vero coquatur super igne
vsq; dum inspissetur. Inquit ha
mech felicissimum erit opus eius
si cum eo pulueris preos trite p
miscatur mirabilis est iuuamen
ti ad resoluendum ⁊ maturandū
forcioza. Si autem mucilagine
meliloti ⁊ aprie seis eius opera
tio ipius receperit erit eius seda
tio forcioz. Et sunt q̄ pro cōmuni
olei oleum irinum et oleum de ca
momilla ponunt et erit in cun
ctis nobilior.

Emplastrum de aquilidon ma
gnum exptum ad resoluendum ⁊
ad maturationem omnis duricē
ei et inflationis cuius permixtio
⁊ litargiri mudi tritici ⁊ cribelati
j xij olei irimi et camomillini et a
netimi añ j viij mucilaginis semi
nis lini mucilaginis fenu greci et
radicum altee ⁊ mucilaginis ficu
um pinguum mucilaginis passu
larum et succi preos et succi sq̄le
le et psopi humide et glutinis al
kanac añ j xij s terbenime j iij ra
fine pimi et cere citrine añ j ij con
ficiatur sicut diximus et expertū
est. Inquit filius zacharie aquil
ritur ei ex decoctione vt descen
dat a mollicie et accedat ad spissi
tudine; vnguentorum et simatur
in p̄ano ⁊ si perponat vbi oportet
Diaquilon puum dissolvens et
maturans tumores a caliditate
factos et apostemata calida.
⁊ litargiri j vj olei veteris clari
lib j mucilaginis psilij j iij mucie
lagis iusquiami j j s mucilaginis
seminis lini et radicum malue añ
j ij s et eius operatio est sicut o
peratio alterius.

Emplastrum de granis lauri
ferens ad dolores frigiditate et
ventositate factos et aprie dolo
res ventris stomachi matricis re
num vesice et aliorum viscerum
⁊ olibanī mastice mirre ana j
granorum lauri j ij ciperi costi añ
j s mellis collati quantum suffi
cit ad aggregandum et extendū
tur in p̄ano ⁊ calidū superponat

ubi oportet si aut triplicet ciperi
rū et ponat de stercore vaccarū
aut caprarū sicco ad pōdus oīm
inuenitur mirabile ad poropifi.

Emplastrum stomachū et epat
confortans et calefaciens ea et
ligni aloes absinthij gummi ara-
masticis ciperi costi inziberis añ
; s calami aromatici olibani aloes
añ ; iij gariofilorū macis cinamo-
mi spice nucis muscate gallie mu-
scate squinanti añ ; j s aggregen-
tur omnia cum miua aromaticarū
extende super pannum et suffu-
migetur super ligno aloes et sup
ponatur.

Emplastrum de gallia conferens
ad fluxum veneris et debilitatez
stomachi et epatis et viscerū cū
significationibus frigiditatis sa-
num et exptum et gallie musca-
te squinanti añ ; j s ramie sumac
acacie ppoquiscidos laudam gal-
larum non perforatarum calami
aromatici rosarū et seīs eius scā
dalon alborū et rubeorū masticil
xiloales gariofilorū spice olibani
costi mirre ciperi absinthij añ ; ij.

Fiat eorū sericio bōa. Deinde ac-
cipe succi foliorū mirre humide fo-
liorū lauri aq rosate et vini po-
nici añ ; j s et submerge in eis cale-
factis tortellarum de semi ; iij da-
ctilozum siccorū numero xij di-
mittant per diem et noctem. De-
hinc terantur et fiant sicut pul-
uis et misceantur cum miue aro-
matice ; iij añ iij gummi assarij
vij. Coquantur omnia lento igne

vsq; ad spissitudinem mellis. De-
inde aggrega cum puluere rerū
et tere diu in mortario donec fi-
at totū viscosum. Deinde lime ex eo
sup lamina et suffumiga cū ligno
alo e et epithimetur cum eo.

Emplastrum aliud de gallia va-
lens ad eadem que prius cum si-
nificationibus caliditatis et gal-
lie ramie rosarum et seminis eius
pulpe sumac sandali albi et rubei
spodij sanguinis draecitis karabe
balaustie ppoquiscidos acacie cō-
ticum mandragore capitum gra-
natorum añ ; ij canphore ; s tere
et fac puluerem et accipe succi ca-
piolorum vicium silriū ; ij dua-
rum agrestium ; j succi extremi-
tatum mirre humide ac eti añ ; j.

Infunde in eis lauich ordei et g-
nozū mirri critorū sicut alcohol
añ ; iij gummi arabici assi ; iij et
misce cum eis miue acetose ; ij-
vl iij et decoque in igne leui vs-
q; habeat spissitudinem viscosa;
Deinde agrega omnia simul cum
speciebus et lime ex eo super lami-
na et suffumigetur cū xiloaloe et
epithimetur cum eo et est sanus
et exptum.

Emplastrum relatum ad an-
ozomacum conferens ad dolores
iuncturarum et genuū antiquum
et sciaticam et duriciem splenis et
tumores laterum et poropifi.
et sepi arietini picis ana ; xvij au-
ripigmenti rubei et ceteri alumi-
nis iamemicalcis non extincte añ
; xv armoniaci ; ij. Dissoluatur

armoniacum in vino rubeo et dis-
soluatur in igne et dissoluatur cum
eo olei lib ij et puluerizanda pul-
uerizantur et aggrega omnia si-
mul in decentem modum prepa-
rationis eius et vtere vbi opor-
tet expansum in lamia.

Emplastrum aliud andromaci
vicerans et cauterisans vbi opor-
tet. et aque ardentis et est aqua
saponis lib iiii granorum rizi et fru-
menti exorticati an j vii ponantur
in vase vitreato et stringatur ozi-
ficium eius vehementer et dimit-
tatur per diem et noctem deinde
agitetur cum ligno et laudetur si-
at hoc omni die donec grana dis-
soluantur et totum fit factum mu-
cillaginosum deinde reseruetur.

Cum autem eo vti oportet reci-
piatur de eo vacuitate corticis a-
uellane ane aut arundinis aut in-
cera preparata et ponatur vbi opor-
tet. et facit. n. cocturam sicut cau-
terium et proprie dimissum in loco tri-
bus horis aut plus si oportet.

Emplastrum sinapismum descri-
ptione democriti conferens ad ve-
nam sciaticam et podagras et dolo-
res ossium et arteticas et frigidas
passiones et emigraneam et obli-
uionem et litargiam. et ficium
siccarum pinguium prem vnā et
infunde in aqua tepida per diem et
noctem tunc exprime fortiter ut nul-
lus humor in eis remaneat. Deinde
de sinapim tritam cum aceto cum eis
miscas diligenter diu miscendo
et fit sinapis pars vna et ficium